



Bu soru Washington'da soruldu... "Kimler neden Gülen'i bu ülkede koruyor"

17 Temmuz Çarşamba 2019 15:24



Washington merkezli düşünce kuruluşu Turkish Heritage Organization (THO) tarafından gerçekleştirilen "15 Temmuz Darbe Girişiminin 3. Yıl Dönümünde Türk-Amerikan İlişkileri" başlıklı panel dikkat çekti.

Washington merkezli düşünce kuruluşu Turkish Heritage Organization (THO) tarafından gerçekleştirilen, "15 Temmuz Darbe Girişiminin 3. Yıl Dönümünde Türk-Amerikan İlişkileri" başlıklı panel dikkat çekti.

Genelkurmay İkinci Başkanlığı yapmış emekli Orgeneral Ergin Saygun ve eski Kongre üyesi Ed Whitfield konuşmacı olarak katıldığı paneli FETÖ'nün ABD'deki okullarıyla ilgili "Killing Ed" adlı belgeseli hazırlayan Mark Hall'un yönetti.

Paneli neden düzenlediklerini anlatan THO Başkanı Ali Çınar, darbe girişiminin 3. yıl dönümünde gelinen süreci değerlendirmenin önemine değindi. Türk-Amerikan ilişkilerinin sıkıntı bir dönemden geçtiğine dikkat çeken Çınar, diplomasi kanallarının açık olmasının gerekliliğini ve THO olarak bunun için çalıştıklarını dile getirdi.



"BU YAPILANLAR MÜTEFFİKLİK MİDİR"

Türkiye'nin Washington Büyükelçisi Serdar Kılıç da panelde yaptığı konuşmada 15 Temmuz gecesi yaşananların asla unutulmayacağını söyleyerek, ABD'ye de bir eleştiri yöneltti. Serdar Kılıç, "**Türkiye'nin, elebaşının halen Pensilvanya'da rahat bir şekilde oturuyor olmasını kabul etmesi mümkün değildir. Bu yapılanlar müttefiklik midir**" diye belirtti.

Emekli Orgeneral Saygun'un yaptığı konuşma ise dikkat çekti. Saygun, FETÖ'nün kumpas davalarıyla kendisi gibi isimleri nasıl hedef aldığını anlatırken, FETÖ'nün birçok kurumda gizlice yapılanmasına da değindi. Saygun, hasta olmasına rağmen tedavisine izin verilmediğini de aktarırken, "**Bizlere karşı o derece kinleri vardı**" dedi.



"KİMLER, NEDEN GÜLEN'İ BU ÜLKEDE KORUYOR"

Gülen'in 1999 yılında ABD'ye geldiğini ve 2006 yılında elebaşının ilgili birim tarafından sınır dışı edilirken birtakım üst düzey ABDlilerin devreye girerek ona kefil olduğunu hatırlatan Saygun, "**Kimler, neden Gülen'i bu ülkede koruyorlar? Bunu bilmeye hakkımız var**" dedi.

ABD'de Gülen'in "**ılımlı bir din**" adamı olarak lanse edilmesini de sert sözlerle eleştiren Saygun, "**O asla bir din adamı değildir**" dedi.



"ASIL MESELE..."

Saygun, ABD'nin son yıllarda Türkiye'ye yönelik kabul edilemez adımlar attığını söylerken, Türkiye'nin F-35'leri alması durumuna da değindi. Saygun, **"Eğer biz S-400 meselesinde geri adım atsak yeni bir talep gelecek, sonra İran gündeme gelecek, Kıbrıs gündeme gelecek, vesaire. Problem, F-35'leri Türkiye'ye vermemektir. Bunu istemiyorlar. Asıl mesele, İsrail'in ve bölgedeki enerji kaynaklarının güvenliği meselesidir"** diye belirtti.

ABD'nin, Türkiye'nin bölgesel güç olmasını istemediğini aktaran Saygun, "Türkiye'nin bağımsız bir dış politika gütmesinden ABD mutlu değil" dedi.

ABD'nin yaptırımlarına da değinen Saygun, **"Türkiye'yi NATO'ya ihanetle kimse suçlamasın, ekonomik yaptırım olursa önce siz dönüp aynaya bakmalısınız"** yorumunu yaptı.





DİPLOMASİYE VURGU...

Eski Kongre üyesi Ed Whitfield da panelde yaptığı konuşmada ABD-Türkiye ilişkilerine değinerek, "diplomasi" vurgusu yaptı. Whitfield, Gülen'in iadesi konusunda Türkiye'nin birçok belgeyi sunduğunu, ancak buna karşın sürecin çok yavaş ilerlediğini ifade etti.

Oturum başkanı Mark Hall da FETÖ'nün ABD'deki sözleşmeli okullarından kazandığı parayla siyasi etki satın alabilmek için tüm yollara başvurduğunu aktardı.



Turkish Heritage Organization

abd

Türkiye

Ergin Saygun

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

